
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXVI/206/2020 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok,   zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXVI/206/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 8/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały  
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 10 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXVII/217/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXVIII/223/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 37/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXIX/228/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 42/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 44/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXX/242/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXXI/245/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 16 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 69/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 70/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok,   wprowadza się następujące zmiany: 



1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 265.426,00  zł do 
wysokości 57.228.714,01 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę 265.426,00 zł do kwoty 51.387.635,29 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 241.426,00 zł do wysokości 13.405.253,20 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok o kwotę 265.426,00 zł do 
wysokości 60.535.515,82 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 265.426,00 zł do wysokości 47.528.824,03 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 241.426,00 zł do wysokości 13.405.253,20 zł.  

5. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

Sylwiusz Jakubowski 



Załącznik Nr 1- Plan dochodów

Do Zarzadzenia Nr 74/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 14 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 101 160,00 9 426,00 110 586,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 812,00 9 426,00 97 238,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 812,00 9 426,00 97 238,00

852 Pomoc społeczna 649 272,97 24 000,00 673 272,97

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

20 554,00 1 000,00 21 554,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 554,00 1 000,00 21 554,00

85216 Zasiłki stałe 108 440,00 23 000,00 131 440,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

108 440,00 23 000,00 131 440,00

855 Rodzina 12 502 367,00 232 000,00 12 734 367,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 496 890,00 232 000,00 2 728 890,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 468 690,00 232 000,00 2 700 690,00

Razem: 56 963 288,01 265 426,00 57 228 714,01

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 74/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 14 października 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 896 786,00 9 426,00 3 906 212,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 812,00 9 426,00 97 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 011,00 7 880,00 70 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 371,00 1 355,00 12 726,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 191,00 1 291,00

801 Oświata i wychowanie 20 358 178,71 0,00 20 358 178,71

80101 Szkoły podstawowe 14 473 468,02 -31 801,00 14 441 667,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 648 041,00 -31 801,00 7 616 240,00

80104 Przedszkola 3 615 400,45 6 101,00 3 621 501,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 225,00 8 000,00 246 225,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 839,00 -1 899,00 6 940,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 083 640,00 25 700,00 1 109 340,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 900,00 8 000,00 43 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 754 165,00 12 000,00 766 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 400,00 5 300,00 143 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 630,00 400,00 21 030,00

852 Pomoc społeczna 2 184 683,97 24 000,00 2 208 683,97

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

47 101,00 1 000,00 48 101,00

3110 Świadczenia społeczne 47 101,00 1 000,00 48 101,00

85216 Zasiłki stałe 141 340,00 23 000,00 164 340,00

3110 Świadczenia społeczne 141 340,00 23 000,00 164 340,00

855 Rodzina 12 626 517,00 232 000,00 12 858 517,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 496 120,00 232 000,00 2 728 120,00

3110 Świadczenia społeczne 2 231 469,00 232 000,00 2 463 469,00

Razem: 60 270 089,82 265 426,00 60 535 515,82

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 74/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 14 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 660,00 9 426,00 110 086,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 812,00 9 426,00 97 238,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 812,00 9 426,00 97 238,00

855 Rodzina 12 468 252,00 232 000,00 12 700 252,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 468 690,00 232 000,00 2 700 690,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 468 690,00 232 000,00 2 700 690,00

Razem: 13 163 827,20 241 426,00 13 405 253,20

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarządzenia Nr 74/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 14 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 660,00 9 426,00 110 086,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 812,00 9 426,00 97 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 011,00 7 880,00 70 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 371,00 1 355,00 12 726,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 191,00 1 291,00

855 Rodzina 12 468 252,00 232 000,00 12 700 252,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 468 690,00 232 000,00 2 700 690,00

3110 Świadczenia społeczne 2 231 469,00 232 000,00 2 463 469,00

Razem: 13 163 827,20 241 426,00 13 405 253,20

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 74/2021
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 14 października 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Zmiany w planie dochodów:
Rozdział 75011
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.298.2021.14 z dnia 8 października 2021 r. zwiększa się
plan dotacji celowych na 2021 w dz. 750, rozdz.75011,§ 2010 o kwotę 9.426,00 z przeznaczeniem na uzupełnienie
dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności
oraz ustawy o dochodach osobistych.
Rozdział 85214,85216
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.312.2021.6 z dnia 1 października 2021 r. zwiększa się plan
dotacji celowych na 2021 w dz. 852, rozdz.85214,§ 2030 o kwotę 1.000,00 oraz w dz.852, rozdz.85216, § 2030 o
kwotę 23.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt
19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz wypłatę zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17
ust. 1 pkt 4 ustawy a dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa,
zgodnie z postanowieniem art. 147 ust. 7 tej ustawy.
Rozdział 85502
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.324.2021.7 z dnia 4 października 2021 r. zwiększa się plan
dotacji celowych na 2021 w dz. 855, rozdz.85502,§ 2010 o kwotę 232.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada o świadczeniach rodzinnych, świadczeń z funduszu
alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

Zmiany w planie wydatków:
Rozdział 75011
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.298.2021.14 z dnia 8 października 2021 r. zwiększa się
plan wydatków w dz. 750, rozdz.75011 o łączną kwotę 9.426,00 zł związanych z realizacją zadań wynikających z
ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dochodach osobistych.
Rozdział 85214, 85216
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.312.2021.6 z dnia 1 października 2021 r. zwiększa się plan
wydatków w dz. 852, rozdz.85214,§ 3110 o kwotę 1.000,00 oraz w dz.852, rozdz.85216, § 3110 o kwotę 23.000,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz wypłatę zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4
ustawy a dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z
postanowieniem art. 147 ust. 7 tej ustawy.
Rozdział 80101,80104,80150
Na wniosek Dyrektorów szkół zmienia się plan wydatków w obrębie działu 801 dostosowując plan do bieżących
potrzeb.
Rozdział 85502
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.324.2021.7 z dnia 4 października 2021 r. zwiększa się plan
wydatków w dz. 855, rozdz.85502,§ 3110 o kwotę 232.000,00 zł przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych
na podstawie ustawy z dnia 28 listopada o świadczeniach rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego na
podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla
opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na
realizację art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

